
Classement Nom Prénom Club Total

1 MAFOULA Jack Olivier MARTINIQUE 545

2 BISSAINTE Bruno GUC 499

3 JERMIN Léonard ASMT 498

4 BORDESSOULES Pierre ACAPI 472

5 REMAN Hector ACAPI 468

6 VLAUN Eric ASMT 460

7 RENAUD Laurent ASMT 453

8 MANIJEAN Sandro GUC 450

9 WEISS Eric ASMT 428

10 SEYMOUR Jean-Pierre ACAPI 424

11 SCHNEIDER Lionel ASMT 401

12 PIERRE Fabien ASMT 388

13 DUPONT Joer ASMT 383

14 SOREZE Tony ASP 377

15 DAVID Robert ASMT 280

16 HOUC0U Daniel MARTINIQUE 278

dimanche 09 décembre

Tournoi des 30 ans 
de l'A.S.M.T.

R É S U L T A T S

Pistolet Sport Standard

Hommes (individuel)



Classement Nom Prénom Club TOTAL

1 PRIGNAL Robertine GUC 440

2 DUFETEL Cécilia ASMT 401

3 CHAMODON Elisabeth ASMT 224

4 HÉRAULT Myriam ASMT 199

Tournoi des 30 ans 
de l'A.S.M.T.

R É S U L T A T S

dimanche 09 décembre Pistolet Sport Standard

Femmes (individuel)



Classement Nom Prénom Club Points TOTAL

BISSAINTE Bruno 499

MANIJEAN Sandro 450

PRIGNAL Robertine 440

BORDESSOULES Pierre 472

REMAN Hector 468

SEYMOUR Jean-Pierre 424

JERMIN Léonard 498

WEISS 428

SCHNEIDER Lionel 401

VLAUN Eric 460

RENAUD Laurent 453

PIERRE Fabien 388

Equipes Mixtes

GUC

Tournoi des 30 ans 
de l'A.S.M.T.

R É S U L T A T S

dimanche 09 décembre Pistolet Sport Standard

ASMT

ACAPI

ASMT

1

2

3

4

1 389

1 364

1 327

1 301



Classement Nom Prénom Club Points TOTAL

DUFETEL Cécilia 401

CHAMODON Elisabeth 224

HÉRAULT Myriam 199

dimanche 09 décembre

1

Tournoi des 30 ans 
de l'A.S.M.T.

R É S U L T A T S

ASMT

Pistolet Sport Standard

Equipes Dames

824


